
標準在庫品　Vol.5

オールテフロン　ウェハ・ガラスキャリア

★裏面もご覧ください★

STF1010-01
STF1010-02 ワークサイズ

ワーク厚み
ワーク収納数
標準価格（税抜）

□10～ 20mm
0.5～ 0.8mm

5枚
29,800 円

◆STF1010-01

◆STF1010-02
ワークサイズ
ワーク厚み
ワーク収納数
標準価格（税抜）

□10～ 20mm
0.8～ 1.8mm

5枚
29,800 円

-01 ： 1mm
-02 ： 2mm

ワークサイズ
ワーク厚み
ワーク収納数
標準価格（税抜）

□55～ 75mm
0.2～ 2.0mm

5枚
105,000 円

◆STF2075-05

◆STF2075-10
ワークサイズ
ワーク厚み
ワーク収納数
標準価格（税抜）

□55～ 75mm
0.2～ 2.0mm
10 枚

128,800 円

STF2075-05
STF2075-10
浮きおさえ
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画像は 2075-05



オールテフロン　ウェハ・ガラスキャリア　標準在庫品　vol.5

※STF����とSTF���� につきましては、
　在庫品ではないため製作に約 �週間
　程度のお時間を頂いております。
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2”(φ50.8mm)
φ70mm
1枚

36,000 円

3”(φ76.2mm)
φ95
1 枚

43,000 円

4”(101.6mm)
φ120
1 枚

46,000 円


	標準在庫カタログVol.5（Web用オモテ）
	標準在庫カタログVol.5（Web用ウラ）

